Протокол }lb 08/05-1
Заседания Совета НП СРО

КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ >

г. Ярославль 05 августа 2013 года

ПрисутсТвовали: Председатель Совета - в.г. Матросов,
В.И. Минашкин, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А,Ю., А.В.
Соловьев
Генера_ltьный директор - Грабарев А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
начальник экспертно-контрольного отдела - Воробьева И.п.

Повестка дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия:- ООО СК <Энергостроймонтаж) (ИНН 7604132274);- ООО кСооружение трубопроводов-4) (ИНН 7603018547);- ООО <ВОК-монтаж> (ИНН З702517652);
- ООО кРегионстрой> (ИНН 77О2655547);- ООО кСтройдизайнпром) (ИНН 7610067150);- ООО <Ярославград) (ИНН 76060З2525);- ООО СК кХайТэкФасад) (ИНН 7606О759\3);- ООО фирма <Нефтестрой> (ИНН 76О7О07070).

По первому вопросу:

Слушали: Ворбьеву и.п., KoTopajl сообщилачто следующие организации на сегодняшний
день не имеют действующего свидетельства о допуске ни к одному виду работ, которые
ока3ываюТ влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства:- оОо сК кЭнергостроймонтаж) (ИНН 76041,32274);- ООО <Сооружение трубопроводов-4) (ИНН 7603018547);- ООО <ВОК-монтаж)) (ИНН З702517652);- ООО кРегионстрой> (ИНН 7702655547);- ООО <Стройдизайнпром) (ИНН 76100б7150);- ООО кЯрославград> (ИНН 7606032525);- ООО СК кХайТэкФасад) (ИНН 760б075913);- ООО фирма кНефтестрой> (ИНН 7607007010)"

ОрганизаЦии ооО СК кЭнфГостроймонтаж)), ооо кСооружение трубопроводов-4>,
ооо кВок-монтаж)), ооо <Регионстрой>), ооо кЯросЙград>, ооо ск
<хайтэкФасад) отсутствуют по адресам и телефонам, указанным в матери€rлах, имеющихся
в Партнерстве.

В организациях ООО <Стройдизайнпром> и ооо фирма кНефтестрой> строительнiUI
деятельность tIрекращена, необходимые специалисты отсутствfют.

свидетельства о допуске к работам, которые окЕIзывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, у всех организаций прекращены.

Предложила исключить указанные организации
"r

rnarro" Партнерства.

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0/о голосов

-0 % голосов
-0 % голосов

Решили:
На основании подп. 5 п.2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие
организации из членов Партнерства:
- ООО СК кЭнергостроймонтаж) (ИНН 7604|32274);- оОО кСооружение трубопроводов-4) (ИНН 7603018547);

Председатель Совета
НП СРО (СЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>

ООО кВОК-монтаж) (ИНН З702517 652):
ООО <Регионстрой) (ИНН 7 7 02655547);
ООО кСтройдизайнпром)) (ИНН 76 1 0067 1 50);
ООО кЯрославград) (ИНН 7 6060З2525);
ООО СК <ХайТэкФасад)) (ИНН 7б06075913);
ООО фирма кНефтестрой> (ИНН 76070070'70).

В.Г. Матросов

\*,